
 

ZARZĄDZENIE Nr 528/2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich 
nieobecności w roku szkolnym 2022/2023 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się następujących nauczycieli jako osoby zastępujące 
dyrektorów poszczególnych szkół w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) panią Beatę Baranowską – w Szkole Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Górze; 

2) panią Kamillę Szydełko – w Szkole Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Jaksicach; 

3) panią Iwonę Wilińską – w Szkole Podstawowej im. Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Orłowie; 

4) panią Justynę Dreliszak – w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Sławęcinku; 

5) panią Romanę Fijałkowską – w Szkole Podstawowej im. Rodu 
Piastów w Tupadłach; 

6) panią Magdalenę Przybylską – w Szkole Podstawowej im. Orła 
Białego w Turzanach. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


